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    Bilgi Kaybetmeden PDF Dosya Boyutu Nasıl Sıkıştırılır
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        Bugün PDF, metin, resim, grafik, tablo ve daha fazlasını depolamak için yaygın olarak kullanılan bir belge dosya biçimidir. Ancak, dosya boyutu büyük bir sorundur. Bir PDF dosyası yüzlerce megabayt olabilir. PDF kullanıyorsanız, büyük dosyalar ürettiğini ve çok yer kapladığını göreceksiniz. Bu, belgenizi çevrimiçi paylaşmanızı ve e-posta yoluyla iş arkadaşlarınıza göndermenizi bile engeller. Bu nedenle bu makale size birkaç yol PDF'nizi sıkıştırın PC ve Mac'teki dosyalar.
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      Bölüm 1: PDF'yi Çevrimiçi Olarak Sıkıştırmanın En Kolay Yolu

      Web uygulamaları, dünyanın her yerindeki internet kullanıcıları arasında çekici ve popülerdir. Herhangi bir yazılım yüklemeden çok sayıda görevi gerçekleştirmenize izin verirler. Ayrıca, çoğu web uygulaması, dosya boyutu gibi bazı sınırlamalarla ücretsizdir. Aiseesoft Ücretsiz Online PDF Kompresör PDF dosyalarınızı çevrimiçi olarak sıkıştırmak için en iyi seçimdir, çünkü tüm ihtiyaçlarınızı karşılayabilir ve tüm limitleri kaldırabilir.

      	PDF dosyalarını yüklemeden çevrimiçi olarak sıkıştırın.
	Dosya boyutu, kaç kez veya başka bir sınır yok.
	Tüm bilgi ve görüntüleri orijinal haliyle PDF olarak saklayın.
	PDF dosyanızı sıkıştırdıktan sonra kullanmak ve silmek güvenlidir.


      Bir PDF Dosyasını Çevrimiçi Olarak Ücretsiz Olarak Nasıl Sıkıştırırsınız

      
        1 Adım: 

        Bir web tarayıcısı açın ve https://www.aiseesoft.com/pdf-compressor-online/ adresini ziyaret edin. Ardından ana sayfayı göreceksiniz. PDF yüklemenin iki yolu vardır. Tıkla PDF Dosyası Seç düğmesine basın, büyük PDF'yi bulun ve açın. Alternatif olarak, hemen yüklemek için PDF dosyasını kutuya sürükleyip bırakın. Hem PDF hem de taranmış PDF dosyalarını destekler.

      

      
      
        2 Adım: 

        Yüklemeden sonra, web uygulaması hemen PDF'yi sıkıştırmaya başlayacaktır. Tamamlandığında, indirme sayfasına yönlendirileceksiniz.

      

      
      
        3 Adım: 

        Sıkıştırılmış PDF boyutuna bakın. Örneğin PDF dosyamız 12MB'den 2MB'ye düşürüldü. Memnunsanız, tıklayın PDF dosyasını karşıdan yükle Daha küçük belgeyi almak için düğmesine basın. Veya tıklayın Sonraki PDF'yi Sıkıştır başka bir PDF'yi hemen sıkıştırmaya başlamak için düğmesine basın.

      

      
      not: Araştırmamıza göre, bir PDF'yi yüklemek ve sıkıştırmak yalnızca birkaç saniye sürüyor. Ancak, gerçek zaman internet bağlantınıza bağlıdır.

  

  
      Bölüm 2: Acrobat'ta PDF Nasıl Sıkıştırılır

      Acrobat, Adobe'nin PDF çözümüdür. PC'de PDF dosyalarını sıkıştırabilir. Ancak, Acrobat'ın farklı sürümleri işi çeşitli şekillerde yapacaktır. PDF sıkıştırma özelliğinin yalnızca Acrobat'ın ücretli sürümlerinde kullanılabildiğini unutmayın.

      Acrobat Pro'da PDF Nasıl Sıkıştırılır

      
        1 Adım: 

        Acrobat'ta büyük bir PDF açın. Varsayılan PDF okuyucu ise, belgeye çift tıklayın. Alternatif olarak, PDF dosyasına sağ tıklayın, Ile aç ve Acrobat'ı seçin.

      

      
        2 Adım: 

        Git belge üst menü çubuğundan seçin ve Dosya Boyutunu Küçült. Ayrıca şuraya gidebilirsiniz: fileto menü seç Diğer Olarak Kaydet Ve seç Küçültülmüş Boyut PDF.

      

      
      
        3 Adım: 

        İstendiğinde Acrobat Sürüm Uyumluluğu açılır listeden tıklayın ve OK onaylamak için. O zaman alacaksın Olarak kaydet diyalog. Dosya adını girin, bir konum klasörü seçin ve İndirim düğmesine basın.

      

      
      Acrobat DC'de PDF Nasıl Sıkıştırılır

      
        1 Adım: 

        İlk olarak, sıkıştırmak istediğiniz PDF'yi de tıklayarak Acrobat DC'ye açmanız gerekir. fileto ve Açılış.

      

      
        2 Adım: 

        Ardından, Tools menüsüne gidin ve Acrobat'taki gelişmiş araçları alacaksınız. Tıkla PDF'yi Optimize Edin devam etmek için seçenek.

      

      
      
        3 Adım: 

        Şimdi, üst menü çubuğunun altında birkaç araç alacaksınız. Seç Dosya Boyutunu Küçült or Gelişmiş Optimizasyon tetiklemek için PDF İyileştirici iletişim.

      

      
      
        4 Adım: 

        Resimler, yazı tipi ve daha fazlasıyla ilgili ayarları değiştirin. Tıkla Denetim alanı kullanımı sağ üst köşedeki düğmesine tıklayın ve PDF dosya boyutunu göreceksiniz.

      

      
      
        5 Adım: 

        Tıkla OK ve sonra vur OK PDF sıkıştırmasını onaylamak için Ardından yeni bir PDF dosyası olarak kaydedin. Orijinal PDF'yi saklamanızı ve sıkıştırılmış dosyayla değiştirmemenizi öneririz.

      

      not: Acrobat DC, PDF okuyucu ve düzenleyicinin en son sürümüdür. Hem Windows hem de Mac için kullanılabilir. Yıllık faturanın maliyeti 179.88 dolar.

  

  
      Bölüm 3: Office Word ile PDF Nasıl Sıkıştırılır

      Office Word aynı zamanda bir PDF editörüdür. PDF dosyanızı tarayabilir ve Word'e dönüştürebilir, böylece metni değiştirebilir, yeni grafikler ekleyebilir ve diğer düzenlemeleri yapabilirsiniz. Aslında, PDF dosyalarını tek tek sıkıştırma da dahil olmak üzere PDF ile ilgili daha fazla özellik sağlar.

      
        1 Adım: 

        MS Word'ünüzde bir PDF açın veya bir belgeyi PDF olarak kaydedeceğinizi varsayalım.

      

      
        2 Adım: 

        Git fileto sol üst taraftaki menü ve seçin Farklı Kaydet. bu açılacak Farklı kaydet Diyalog

      

      
      
        3 Adım: 

        İlk olarak, sıkıştırılmış PDF dosyasını kaydetmek için belirli bir klasör seçin ve dosya adını klasöre yazın. dosya adı Kutu. yanındaki açılır seçeneği tıklayın. Kayıt türü Ve seç PDF veya akrabası.

      

      
      
        4 Adım: 

        Emin olun. Minimum boyut (çevrimiçi yayınlama) altında İçin optimize et açılır iletişim kutusundaki bölüm.

      

      
        5 Adım: 

        Hazır olduğunuz sürece, üzerine tıklayın. İndirim PDF'yi sıkıştırmak ve sabit sürücünüze aktarmak için düğmesine basın.

      

      not: Bu yol, yalnızca PDF düzenleyici veya MS Word tarafından oluşturulan PDF dosyaları için kullanılabilir. PDF'deki görüntü sayısına bağlı olarak oldukça küçük bir dosya oluşturur. Dosya boyutu çok fazla değişmeyeceğinden, taranan PDF dosyaları Word tarafından sıkıştırılamaz.

      
        Genişletilmiş Okuma

        	PDF'yi Microsoft Excel'e Dönüştürme
	PDF e-Kitapları ePub'a dönüştürme


      

  

  
      4. Bölüm: PDF'yi Sıkıştırma hakkında SSS

      
        
          
            PDF dosya boyutu sınırı var mı?

            Genel olarak konuşursak, PDF dosya boyutunda yalnızca bir sınır vardır. PDF yapısını tanımlayan çapraz referans tabloları 10 bit kullandığından, toplam dosya boyutu 10 GB'ın altında olmalıdır. Bu nedenle, PDF dosyasına bakmanız, yinelenen içeriği kaldırmanız ve daha fazla yer kazanmak için sıkıştırmanız daha iyi olur.

          

          
            Adobe olmadan PDF nasıl sıkıştırılır?

            Adobe Acrobat popüler bir PDF okuyucudur, ancak gelişmiş özellikler yalnızca ücretli sürümde mevcuttur. Bu yüzden pek çok insan Acrobat'a alternatif arıyor. PDF sıkıştırma söz konusu olduğunda, işi ücretsiz yapmak için MS Word veya çevrimiçi PDF sıkıştırıcı kullanabilirsiniz.

          

          
            PDF dosya boyutumu nasıl öğrenirim? 

            Bir klasördeki PDF dosyasına sağ tıklayın, Özellikler'i seçin ve açılır iletişim kutusunda dosya boyutunu göreceksiniz. Bu, tüm bilgisayarlarda çalışır ve herhangi bir ekstra yazılıma ihtiyacınız yoktur. Mac söz konusu olduğunda, PDF dosya boyutunu Önizleme veya Acrobat Reader'da öğrenebilirsiniz.

          

        

      

      Sonuç

      Bu kılavuz, büyük PDF dosyalarınızı sıkıştırmanın ve kalite veya veri kaybetmeden belgenizi küçültmenin üç yolunu paylaştı. Acrobat DC'ye zaten aboneyseniz, PDF Optimizer işi manuel olarak yapmanıza yardımcı olacaktır. MS Word ise dışa aktarırken PDF dosyasını sıkıştırmanıza izin verir. Sizin için uygun değilse, Aiseesoft Ücretsiz Çevrimiçi PDF Kompresörü, daha küçük PDF dosyası oluşturmak için iyi bir seçimdir. Daha çok soru? Lütfen bunları bu gönderinin altına yazın.

    
      
        Bu yazı hakkında ne düşünüyorsunuz?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Mükemmel

        Derecelendirme: 4.9 / 5 (92 oylarına dayanarak)Bizi takip edin     

      
 
    

    
      
        Daha fazla Okuma

        	PDF Splitter ile PDF Sayfalarını Bölmek için En İyi ÇözümlerBir PDF dosyasının nasıl bölüneceğini bilmek ister misiniz? Bu makalede, ücretsiz çevrimiçi PDF ayırıcı veya profesyonel PDF ayırıcı ile PDF bölme yöntemi anlatılmaktadır.

	Mac iPad Online için En İyi 10 PDF DüzenleyiciPDF dosyasını düzenlemek için Windows, Mac veya iPhone iPad için en iyi PDF düzenleyici nedir? Bu sayfa referans için en iyi 10 PDF düzenleme yazılımını paylaşacaktır.

	PDF'i GIF'e DönüştürmeBazı iş PDF dosyalarını göstermeniz gerektiğinde, makaleden PDF'yi GIF'e dönüştürme hakkında ayrıntılı bilgi edinebilirsiniz.



      

    

    Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın

  




    Düzenle PDF

    1.1 PDF Dosyalarını Sıkıştırma
    1.2 PDF Sayfalarını Bölmek İçin En İyi Çözümler
    1.3 PDF Boyutunu Küçültme
    1.4 PDF dosyası nasıl kırpılır
    1.5 Şifre Korumalı PDF Dosyası
    1.6 PDF'ye Sayfa Numaraları nasıl eklenir
    1.7 PDF'de Metin Vurgulama Ücretsiz
    1.8 Word'de Filigranı Kaldırma
    1.9 PDF Nasıl Döndürülür
    1.10 PDF'ye Metin Ekleme
    1.11 Mac'te PDF Boyutunu Sıkıştır
    1.12 Adobe'de PDF'yi Sıkıştır
    1.13 PDF'yi Çevrimiçi Sıkıştır
    1.14 PDF'yi Küçült
  

     PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate, PDF'yi Word / Metin / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF'e dönüştürmenize yardımcı olabilecek profesyonel PDF dönüştürme yazılımıdır.

    
      
        Bedava indirWindows için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      

      
        Bedava indirMacOS için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      


  



  
        Yükleme Merkezi'ndenAiseesoft Mağaza
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        	Kayıt Kodunu Al
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        Bizi takip edin

               

      

      
        Bültenimizi Alın

        ABONE OL

        Sadece abonelere özel indirimler!

        
          
 Diğer dil
İngilizce
Basitleştirilmiş Çince)
Çince (Geleneksel)
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Yunan
İtalyan
Norveççe
Lehçe
Rusça
İsveççe
Macarca
Türkce
Koreli
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